



电子发票(普通发票)

国家税务总局

江苏省税务局

发票号码: 24322000000344279229

开票日期: 2024年09月12日

购买方信息	名称: 江阴高新区山观中心幼儿园工会委员会			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 81320281086964213K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*得力抽杆夹文件夹</td><td>5532</td><td>包</td><td>6</td><td>6.283185840708</td><td>37.70</td><td>13%</td><td>4.90</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-607 1.8米</td><td>个</td><td>2</td><td>26.5486725663717</td><td>53.10</td><td>13%</td><td>6.90</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-607 5米</td><td>个</td><td>2</td><td>39.8230088495575</td><td>79.65</td><td>13%</td><td>10.35</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 170.45</td><td></td><td>¥ 22.15</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*得力抽杆夹文件夹	5532	包	6	6.283185840708	37.70	13%	4.90	*配电控制设备*公牛插线板	GN-607 1.8米	个	2	26.5486725663717	53.10	13%	6.90	*配电控制设备*公牛插线板	GN-607 5米	个	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35	合 计					¥ 170.45		¥ 22.15
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																								
*文具*得力抽杆夹文件夹	5532	包	6	6.283185840708	37.70	13%	4.90																																								
*配电控制设备*公牛插线板	GN-607 1.8米	个	2	26.5486725663717	53.10	13%	6.90																																								
*配电控制设备*公牛插线板	GN-607 5米	个	2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35																																								
合 计					¥ 170.45		¥ 22.15																																								
价税合计（大写）		⊗ 壹佰玖拾贰圆陆角整			（小写） ¥ 192.60																																										
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																														

开票人: 王筱露

下载次数: 1